UBND XÃ GLAR

BCĐ PHÒNG CHỐNG

 DỊCH BỆNH GIA SÚC,

GIA CẦM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  01/TB-BCĐ

Glar, ngày 10 tháng 6 năm 2021

THÔNG BÁO

Đường dây nóng tiếp nhận thông tin

bệnh Viêm da nổi cục trên đàn trâu, bò xã Glar

Căn cứ Quyết định số 64/QĐ-UBND ngày 21/5/2021 của UBND xã về việc

kiện toàn Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh trên đàn gia súc, gia cầm năm

2021.

Để kịp thời nắm bắt tình hình và triển khai các biện pháp khống chế, ngăn

chặn bệnh Viêm da nổi cục trên địa bàn xã. Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh

trên đàn gia súc, gia cầm xã thông báo đường dây nóng, như sau:

1. Ông Bùi Quang Thoại - Phó Chủ tịch UBND xã, Trưởng Ban Chỉ đạo; Số

điện thoại: 0933.408.438.

2. Ông Võ Minh Đạt – Công chức Địa chính nông nghiệp xã, Phó Trưởng

Ban Chỉ đạo; Số điện thoại: 0376.204.368.

3. Ông Y Khiêm – Trưởng công an xã, thành viên Ban Chỉ đạo; Số điện

thoại 0269.360.2018.

Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh đtrên đàn gia súc, gia cầm xã thông

báo để các ban ngành, đoàn thể xã, ban nhân dân các thôn, cá nhân biết, liên hệ./.

Nơi nhận:
- Phòng NN&PTNT huyện (bc);

- Trung tâm DVNN huyện (bc);

- Đảng ủy xã (b/c);

- Thường trực HĐND xã (b/c);

- Đ/c Chủ tịch UBND xã (b/c);

- Ủy ban MTTQVN và các đoàn thể xã;

- Thành viên BCĐ xã;

- Trang TTĐT UBND xã;

- Ban nhân dân các thôn;

- Lưu: VT, BCĐ.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ

Bùi Quang Thoại

		2021-06-12T07:58:00+0700
	Việt Nam
	Bùi Quang Thoại<thoaibq.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-06-12T10:22:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Glar<glar.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!